
. ÚvoD - slovo sŤ.ABosTY . lNFoRl|AcE MĚsTsKÉHo ÚŘÁDU . KuLTUR | A sPoLEěExsKÁ
RUBB|XA . zPMvA o ě|N osT| Mš r sK LtBĚcHov. JEšov|cKÝ PoaEL .

Vdžení spoIuobčané,

ród bych Vtis ýtěchto letních prózdninoých .lnech přiýílal nad sttdnkami da!šího čísla
Liběchovského zpraýoďaje. Přixdší inÍotmace o aktiýitlích i tispěších spoftoýnich týmů, o činnosti
skautského o.l.lílu, o kullaÍ ích akcích v Ješoviďch; obsahuje ohla]nutí za upllnulýn, školním rckem
v mateřské škole d ech)}bí lu ani pÍaýidelná společenshÍ rubrtka, věnovand tentokrdt hlaýně ýítání
obědnků, Pokračujeme téžý otiskování sttlinek liběchovské kroniky.

Sám bych Vtis hned v úýo.Iu chtěl aspoň ý krátkosti sezndmit s obecně závaznou vyhldškou města
Liběchoý č. 1/2009 o veřejném pořá.Ikú g opatření kjeho zgbe4,ečení. Vyhltiška upruvuje pravidla pro
pohyb psů na ýeřejhém plostrunstýí: V zastaýěných člistech města by se psi měli pohlboýat ng ýodítku'
zakdzÍn je ýcvik pstt na těchto ýeřejných prostanstvích (uýjimka je děIena psť.m se specióInim výcvikem
_ prÍtvotlcťtm furavotně postižehých osob' psům služeb ím při Úkonu služby d loýecký,n psi.m při uýkonu
ptáva myslivosti), choýatel je tdké poýinen zamezit únik.t a ýolnému pobíhdní psa. DáIe vyhlóška
pojed óýli o uďržovóní ýeřejného poř|itlku g čistoty, o ochru,,ě ýeřej ých zařízení a zeleně. Cílem je
zabninit poškození zelehě zejuéna mototoÝými ýozitll!, |ozďěIliv.iním ohně či sla,,oýál,íu mimo místa
k tomu určená, ale i sýéýolhýt,' zósahe,,, do ýegetace bez ýědomí ýlastníka či správce. Choýatelé damócích
a hospotldřských zýířdt odpoýíďajt zd to, aby zýířata neznečišl'oýalt veřejn.i pfoslranstýí městd. (Chtěl
bych v této souýislos,i znoýu apeloýl,t na všechny spoluobčany, db! zachov.ivali čistolu a pořáíIek ýe
městě, je to naše ýizitkd!) Veřejný pořótlek whlliška ch i,,í jasným wmezením pravidel pto užívdní
zibaýné pyrctech iky a uňením pravfulel pro pořlútlá { qkcí s hudební produkcí (taneění zóbavy, diskotéky
ap')i pamatuje přitom samozřejmě na ýýjimky ý podobě Noýorcčních oslaý nebo rudixných akcí (např.
svateb), Pořadatelťtm stqnoýí poýinnost ohllisil akci (hudební prcdukci, taneční vibaýu ap.) |'d Městskérn
úřaďú' a to r,ejméně sedm dní předen. Vyhlliška přes ě uýódt podmínky pro podobné kultuÍki podniky
s ohleďeh, a zachoýó|.í veřejného pořtitlku (týkó se místa ., ďoby konónl), současně ddvd detailní návod,
kteÍé skfutečnosti mó oznómeÍí o konóní akce obsahoýdl' Vyhllišku schýdlilo a ýydalo zastupitelstýo měsÍa
Liběchov dne 24, 6, 2009. Její plný teú je k nahlé.I t|tí ha Městském úřadě a bude zýeřejněn také ,,d
intemetoýých strdnkách městrr (,',9|9,Iibechoý,cz).

Dovolte, abych zdýěrenr poděkoýdl aúlotům, kteří se sÚmi příspěýky poďílejí na tomlo wdó í
Zpravodaje. |šem občanitm Liběchoý.' ., Ješoýic přeji příjeuné a slunné léto, hezkou doýolenou a děten,
krásné prdulniny se vším, co k nim patří'

JoseÍ Ulmal,, stgrosta



zAsEDÁNi ZASTUP|TELSTVA MĚSTA LlBĚct|ov 24. čERVNA 2oo9

NA PRqGRAMU IEDNÁNÍ: zÁvrnrčNÝ Účnr ruĚsru LIBĚCH,V ZÁ RoK )008, zÁvĚnaČný ÚČrr
DSo BoŽÍ VoDA zA RoK 2008, ÚZEMNĚ-PLÁNqVACÍ D,KUMENTACE MĚýI-A LIBĚCH)\, ,BECNĚ
zÁVaZNa WHLÁŠM o |/EhEJNÉM Pqň'ÁDKI ' Ž4DosTr o oD^oUPENi, pnotvÁltM q suÉNy
PozEMKŮ. sITUACE VZš A MŠ LIBĚCHqV

zÁPIs z JEDMíNí Byt zvxŘzttvĚt,l nz ÚňrouÍ onscr uĚsrsrÉno Úhau v ulĚcttovĚ
,l rc r nA tÉnuurÍ yl tNrnnNnrov"ýctl srpíNníat m+v.tlBEcúoy.cz.

VYSLEDKY VOLEB DO
VE

EvRoPsKÉHo
DNECH 5. 6. - 6.

PARLAMENTu KoNANÝGH
6. 2009

císIo Počet hlasů
okrsekč. | - Liběchov

Počet hlasů
okrsek č.2 -  JéšoÝice

Libertas.cz I
2 KDU CSL
l Věci\ 'eřejné 9
4 ODS 52 9
5 Suvcr.3nita l 2 )
6 Vol le Pravý Blok. \\,\\ 'w'c ibulka.net 2
9 Evropská demokratická stťana 3
It) strana 5vobodných demokratů 5

Demokratická strana Zelených l

t4 SDZ strana důstojného Ži\'ota
20 IInutí na podporu dobrovo1ných hasičů 2
] Ko]nunjstjcká strana Cech a Moravy )0
22 Starostové a nezávisli vaše alternativa
23 Strana svobodných občanů 2
2.1 SNK Evropští demokraté
25 Balbinova poetická strana
26 strana zelených
2',7 Koruna česká l
3 l Dělrrická strana 2
32 Nezávis lí l
t l ceská strana sociálDě dernokratická i 5



sPotEGEÍ|slíÁ A KUtTUnili RUBnilIR

vÍrÁilí orčÁilxŮ zoog
v sobotu 23. května 2009 přoběh|o v obřadní síni

Městského úřadu v Libčchorě slavnostni vítáni občánků.
Akcc se tykala děti na|ozen-v.ch od června 2008 do dubna 2009

(děti. isou uvcden! \ ' abecedllún pořadi):

Anna Ferková
Barbořa Havlová

vendu la  l (n  án i ko \  á
I'avel .Iařoš

Jindřich František PostI
Tomáš skřipský

Domin ik rřá\ ničcl
El iška Třešňáková

s kuIturl l im programcnr \'}stoUpily děl i z míslni základní
a mareřské škol). dčti a rodiče obdrŽeli drobné dárk}' '

květin! a uponrúrkovoU l ist inLr'

Našim ma|ý|n občánkúln pře]enle Ži\ 'o1 plný rac]osti a štěstí. a ab\'
\ . , , d r : | \  |  á  | :  . ce  \  }  r  . | a I i  k c  .pok . j c .  ̂. r i  . \ ) .  | '  I  J J | ců '

91*1*91>1*91r1>1>1*1>

. v té(o rubric€ mátc možnost t iubi l{n vé sDoluo

vzDominkv na zemřclé občanví4kr.ná /emř(|é občánr u\(ř € iním( d|e př.ni poiutrat5.tr.

tbách' mlr,z(tc

. Tato s|užbá j€ všem občanům poskytnuta zdárrna. Požaaovane informnce můžete zrsi|at e-maitem na:rdřesu
l::.11,.':1:Í::"li::z 

ncbo je osobně.přil'ést na matriční oddě|eni uěí] Liběchov (nezapomeňtc připsat své
In|eno. honIak|. poiadoranou iníbrn|aci . | € \|. př ip. fologra|' i i , .

n|dt/ikd tÍěIJ LiběL hrý

. z )  z  f,VzpoÍnxrlRa
----....-...+-

Dne 12. srpnil uplyne dvacet let
od úmrtí puna
Vludimíra KUBÍNA.

I,4)omih.tjí rodiče, manželka a dcerl.



zÁKl.ADili Šxom n ilATEňsKl Šxom tnĚcnou

oHlÍDNVrI
zAu\v$vLvtl
sr{at^Jff4 R0KE[4

v NAš, |.IAIEŘSKE šKDLE

t.lti,r 1 \eh.,t hlii itolrli tol u , \lnn \i :e se ,ikLlo
n0Údi|. P|ohěh| kÚ: |it,t]|)ldý|(kě ].r:ch.fl' cclobihí ku/.
L.IdhIik\. NIo ýut,ší lě|t' ku:|ti n|ésíL:a,áni Piiie1o
Di\|ldlo Kalohé:ko s nol.ou pohúdkol Pfu tadičc is,tť
Pi i |Íd| ' i ] i  d|Č he\ idk\.  u | ' l I t i  \ , j \ fu in i  . |í ln.|:1oho Á, .
k||(h|i.k.)' D.1i 3c s!:nú)bÝh s u]g|n,Kni ÍnťÁ]. r,1:r
'u,gli(kčDl okénku. k|e :u|eúú pÚ"í !.1Íe|kn Ilona
Biltoý|1 PLn|"ikll ific 1.il!! do Z()O Ijýi ndd 1'dbekl'
?fuhlali i\"k, si !)Šlfusí /drnn] f Ži.|.ýití!h. nďi|í\,i!i :á ek
P].\Io|)c. ld. nt|ln ll.udclní solhor :ahrů1 pÓhádkl 'O
.ť| la| .  poklu|h! ' '  ! :d ic l i  i5n]c \ i  ina Diýdnh s?c lh ld d
Hl||it]ku \ Ptú:!, |,clb\Lh }irýLhL doráh]d pdtli |,i|tlku
.lin,1řiŠku || illnho|t] t ktaÚ:kn hgapcdic' kde \e \,čBinu tJě|í
naui il a s It |^J1. |\.s ld0'aI rahl !,tdI ické h]á\ k|

s tínÍa škalhin rcleh1jsnk, ý, ro:lar!čili\\,stÍeh 21 ó',d
',RO:lučkofé be\ídce Děti uká.ub s|'íl) rodičnn. Lf)
hoýého 'e ,dl('il', \.hl|isili jsne d olnč"ili nejlc|šísbctli!
ofuadhího 111a|.Újlu u hlu1,1ě |sD]e se ro:lotilis hurlotíni
p^'i|ák,. POpřáli i\n]e iin ha.|ně sp?l]I u |ř!t]ali nalý

-  , - '  ' , -  ' "  ,  t , š  t  " a '  
'  l a ,

rodi|\!n našiLh lč|í:d Ilohrou spÓhlráú' ýcíkeroll PonaL Ú
zúje,l a.liní Ý ško|Lc Pad.ko|.áni PdtÍí indŠí uk]í:ečcc Pí
Pokame' k|crá se perÍektně ýatá a čiýo | d Žtbďé klind
Rudd yěci s! Po].!dla. dle Přťýa.ie 0 ý}]c|Šo|dl ťfuúa|i
bude,]e Piúl Úh i ten ?tí,šti rck h|l ú5pČý"ý d 

"aýe 
dČ|i

Krás é lé|o a lpouýu slllníčk(l
pieje |Šenl Mdrcela S!cin:o|t]'
ýc.lou(i uči|.!kd IÍS I ihěchr|



HoltocEtí JAntí ěÁsT| n0řtíÍU
200s-2009 -.. i lužr.

Fotbalová sezóni 2008/2009 bude zapsánl do
historie liběchovského fotbá|u jako ve|mi Úspěšná. ce|kové
2'  m|5lo r  ro lšl řené ||t '  I i idě J  ú.a\|  \ .  | . iná|e če\kéno
pohíru' to jsou úspčchy' kteřé před s€zóÍou asi ňikdo
ncčekal. om|azený kidr (František Dudá' PáÝel NIa|ák,
David L.p' LDkáš Vácek! Nlařék }talák' Micha| KřouDá'
\!artin Ekrt' David chaloupka' ]vářtin Dvořák, Petr
\elÍnýá' Nlářtin ycse|r.' Jakub 'Kap|er. Jlrosla! Došek,
Josef Král n|.' Ntilan sesták' Stěpán H|adký, Járos|av
l,ěkný' Ridek Hadrbolec) zústál po zimní přeýáÝce
přaklicky nezměněn a navázat ň:| úspěšný podzlm.

Jařní část Záčáln účastí vceskén poháru' kt€řá
Íněl.l být pro liběchoÝský tým především přípřnvou př€d
mistrovskými zÍpasy. Avšak už vzákladní Skupině tým
porazil postupně cečélice 8:3' K|'i ''B.,.l:0 a Počaply,l:2 a
poýoupi l  do osmif iná le 7 l '  místa.  Tam nařaz i|  ná ve|ký
Borek a po výhře 3:l b'tlo jásné, že k mistřovským zápisům
přibudou další pohárové. PýnÍ dÝá mistroÝské zápasy
sehráli fotbalhtéjiž třádičně ná hřišti soupeřů. Ro|i fávorita
v zápáse s Lotoscn Ne.ato!ice náš tým ̂ 1ádl á po výhře 3:l
sc chysta| nn horkou půdu ve vysoké. Vyhřocenou
atmos|éru zápásu bohuže| nen|ád| h|'lvní rozhodčí zápásu
Eder i něko|ika spoťnými Ýýroky přohIoubiIfrustřáci hráčů
i fánoušků nad vývojem z|pasu. Po skonč€ní Z'tpasu (l:|)
h|avní rozhodčí vtlouči| dvá nl)še hráč.. dořostenc€ Pav|a a
]\'lárka Nlalákovi' kteří pak náýedně doýa|i třeýy 2 á 4
ztiP{s)' ýop! .ož b}|o před čtvřtfiňá|e Poháru s Horními
Počaply á mistrovským zápasem svedoucín týmem Beck
]\tělnik nepříjcňné oslabeni. Do Počápel jel os|abený tým,
ktcr]. á|e překv{pivě vyhrál 3:2 á i nadá|e zůsta| ve hře o
Pohár. V utkání s Beckem m.zi l. a 2. týmem tabu|ky.
hraném vc vyÍikající domácí atnosféř€' byl ten |iběchovský
|epŠi a d|ouho ved| r:0' ale po dalších népřoměněných
šancích soupeř Ý závěru vyřovnal z pokutového kopu na
konečných 1:l' V řych|ém slédu však nás|edo!ál opět
vloŽený zápas! tentokrát už semifinále Poháru. hraný sé
soupeřem zvyŠší třídy ná PTZ Nelahozeves. opět značně
nekompletni liběchovský kádr !šak soupeřc zaskočil' když
\ poločas€ už v€d| l:3. Domácí pak přidáli a srovna|i na 4:4,
al € v pokutových kopech zazáři| brankář Franta Duda,
kt€rý ncpustil za svá záda ani jedňu ze čtyř p€na|t, á
Liběchov mohl oDět Do 14 |etech ďavil účásl ve nnáIe
českého pohárD (r. |995 finá|e Libč.ho! - ovčár!).
\,mistráku \ Dřiscch Libčchov opllti| soupeři podzimíí

Tabu|ka. ||l. třída mužÚ. skuoina A

donácí pořážku a ^ítězi| |:;t. Plk následovaly poho.l|íé
Yýhřy nad Kostelcem ó:l' 3:7 nad Ner'-Byškoviccmi a
ulřápená Ýýhra 3:0 nád všetaty a Už vše míři|o
kočekávlnému finále Poháru sK Liběchov Dynamo
Ne|ahozeves B hřanému na dvr zápásy. Bohuže| v€ finále
nemohli náýoupit zřaněňí hráči Petr Nemaýa, ]uartin Ekrt
a ani Kuba Kapler' který byl ná prácovnín pobytu
! Němccku. PrvÍIi zápas v Neláhozevsi by| y režii domácích,
kleří brzy ved|i 2:0' ále snížení na koncčný.h |:2 dáÝa|o do
odv€ty naději. Následoval všák ještě nistrák v Počaplech,
kde se Í€št'astně zrini| Pave| Ma|ák á týtn ve značně
improvizováňé sestavě podleh| 2:l velkou absenci hráčů
čáýéčně zap|ni| Honza Koňářčík' který týmu pomohI v pěti
zápasech á nastoupi| i vdomácí odyetě t'iná|€. To bY|o
opřávdovým svátkem fotba|u a vřcho|em sezóíy. velký
počet diváků vytvořil skvě|ou {tmosféru a odhodlané
liběchovské mužstvo chtělo po zápáse zvedíout nad btrvu
pohár pro vítěze. soupeř' opět posílcn hřáči zA týmu
hřájícími krajskou I. Á třídu' sé všák brzy ujal vcdení |:0, a
i přcs ve|ký tlák domácích v€ dřuhéřn po|očNse své vedení
ubránil a z rukou čiÍovníků oFs převzal pohár pro vitěze.
2. místo by|o asi v letošní sezónč Liběchovu souzeno'
v mistrovské soutěži totiŽ po celou dobu 2. místo přak!'cky
neopustil a ve zbývajících zápasech to potvrdil. Po vÝhrách
s Tišicemi 4:0 á vZárybech |:2 přišel zápas s \'e|kým
Borkem, 'kt€řý se stá| černou kaňkou na jinak vydař€né
sezÓně. spatný výkon řozhodčího Tůmy vyprovokova|
někleřé diváky i hráče khrubýn nádáýkám' á když po
sporné vyroÝnávací brance Bořktr nl 3:3' těsně přcd
koncen utkání! neuneď rozhodčí přolesty donácích hráčů a
utkánÍ ukončil, vtrbli ná hřiště i rozči|€ní diváci a svůj vzlek
si lybijeli po svém. t když ksánotné inzultaci rozhodčí|lo
Íedoš|o' discip|inářní komise vyn.s|a tvrdé tresty. t,závření
|iběchovského hřiště na dla domácí zápasy a pokuta 5 000
Kč za opakováně nedoýatečnou pořádátelskou s|užbu!
spatné chování diváků ! Liběchově je ve|ký problén ! dělá
ostudu n€jcn hřáčůln á slušným divákům, ale i lněýu. Proto
všichni hráči tímto ape|uji ná diváky' kteří i nadále chtějj
navštěvolat zápásy v Liběchově. rby své chování umravniti,
dodržova|i přálidla o nevbíhání na hřiště á lni jinak
népoškozovali Spořlovní k|ub. Pověst Liběchova je i tak
!  |omto oh|e i|u \ f|mi špa|ná: \  Íozpáči|ém /átérU sc/nn)
hráči ještě vybojovali výhru v M|ékoiedech 2:3 r
! posledním zápase hraném ve ''vyhnanstYí.. ý€
střezivojicích s Botáfogen 3:2. Kon€čnó 2. nísto jé nejlepší
výslédek v€ II|. třídě od řočníku 1991/l992' kdy se
postupo!á|o do okresního př.bořu!

stfu|cisK Liběchov

2 H|adkýslěpán

Ekrl Martin

só|y
36
22

6
5
5

3
2
2
1
1
1

RK Tým záo 0
l 26 2A 2 ' 1 0 2 : 3 6 64
2, 26 1 7 7 2 t  3 4 56

I 5 6 5 7 2 :  4 0 51
1 5 3 3 7 8 : 6 0 48

5 I ] 9 62: 46
6. 1 2 3 39
7 26 l l 3 1 2 5 9 : 5 0 36
I Ner . Bvš' B 26 9 t 0 6 0 : 6 5 34
9. 26 I 5 1 2 32

t 0 26 I 3 t 5 8 1 27
t l Zarvbv B 26 T 3 t 6 5 1 : 7 3 24
1 2 7 3 1 6 3 0 r 5 9 24
t 3 26 5 5 1 6 20

26 6 t 6 4 2 :  9 3 1A

5



RK Íým záp
B t 8 1 1 5 t 6 54

2. I 1o 7 6 : 3 6
3 I 9 2 5 T  : 3 4 29

I 9 2 4 8 . 5 6 29
5 3 0 4 5 : 5 8 2',1
6 a 6 3 34 58

I 6 2 t o 43 20
I I 5 3 1 0 35 71 1 8
L Ky 8 5 9 2 9  . 6 7 1 1

t 0 8 1 0 2 7  : 6 0 1 6

stře|ci sx Liběchov

2 sÚia J ií

HambuÍg René

só|y
20

1 3
1 3
9
2
1
1
1
1

9 0 v

23

T
5

2
2
2
2
2
1
1

-2009

DOROST

ZACI i

Tým
zóp

o skÓré Body

1 22 21 0 1 1 3 7  : 2 2 63
2 obřistvi 22 1 7 l 1 0 3 : 3 9 52
3 22 t 3 3 6 82 59 42

22 1 2 6 6 6 1 5 3
5 22 2 9 100 63 35
6 22 0 11 6 5 : 6 2 33

7 8 :  6 A 3 l
a 22 2 11 84 T8 29
9 22 3 12 55 24

l 0 22 54 T4 22
22 0 1 8 30 134 1 2

1 2 22 21 1 7  1 5 8 3

$



ODDIT STOLilIHO TENISU
J} Liběchovští slo|ní t€nisté se |oučí s úspěŠnou s€zónou.
DruŽstlo ý.řších žáků obssdi|o v dlouhodobé r€gioná|ní
soutěži pěkné 2. nisto. Dřužstvo mužů vyhrálo RP 2 a
vracÍ se do RP l' z€ kt€ré Ý loňském roce sestoupilo.
Zásluh na těchto výsjedcich má kromě hráčů a trenérů
Výiícnost slarcst} J' Ulmana. ředitelky školy Ing' D' slánské
a pana M, Cemého při pronajimání prostor pro tréninky.

{ v pltet. ts' května t. r. si liběchovští sto|ní tenisté
záhřáli na tUrnaji pro žactvoj ktelý pořádá| kroDžék
ýo|ního t€nhu při Zs Do|ní Beřkovicc. Po dvouhodinovén]
zápoleni za zelenýnri stoly se ti nej|epši moh1i radovat z
dip|omů a odměn'
A kteř i to byl i?
Kategorie mladšich žáků:

l '  Ivan Zra1ík

]. Jakub Ze|enka ]všichni sK Liběchov/
.1. Jakub Khore| /D. Beřkovicei

Reoionální soutěž 2008 / 2009
Zabříček sh|šich žákn:
4.  místo: V 'vb iÍal]an ( l994)
5.  místo: Zra|ík lvan ( l996)
ó '  mísro: Vybnal  Mat in ( l995)

]0 '  misto:  Ž iačik Jan ( l998)
|.ýŠe uýedeně unisÍéní je ýý5ledken nkohd hot1ín stráýených .a
:elenýn sÍolefi, ale i pěknou ýizitkou pláce t/e éťů addilu
ýoh1iho lenisll SK Líběthaý. PieI]eýŠín Múrie Nesnětákoýé
l.:hledcn k tonu, že lýan Ztu]ik d HoEík zidčik |ryli ýékoyějeýě
nlddŠí žfui' dauf,ine' :e se ý le|aŠni sezóně n^!ěníještě ýylepší.

( |,l d|],l,o Z ra l í koý á)

Kateqorie staršjch Žáků:
]. Radek Hrdý /D'Beřkovice/
2. Jan Vybiral
3. Ivan Zralik
'1' Martin VybiÍal/vŠichni sK Liběchov/

* oddi| sto|nÍho tenisu při sK Liběchov
u.pořádaI dá|Ší |Urn' j  t  ml. lni  soko|ovné.
Tentokrát si přišla zahrát rodinná dřUžstla' seš|o
se šeý dvojic a hrálo se SkupinoÚm Systémem do
zisku tři vítězných bodů' Všichni Si pěkně 2h.á1i.
dva talinkové drŽeli pá|ku v ruce téměř po dvaceti
letech a Zjislili. Že jnn to ýá|e ještě hraje' Důkazem'
Že stolni tenis se hraje v kaŽdém věku, je účaý
nejmladši hráčky Sáry Dudové /8 let,/ a nejstaršíbo
hráče L. Pumřa /70 |et /' V soutěŽi Si suverénně ved|
Ivan Zralik se svýn] dědečkem' neztratili ani set a
zíSkali l' mkto. sourozenci Jan a MaÍin Vybíralovi
obsadili 2' mhto. Žiačikovj v},bojovali 3. místo'
Kubík a PetÍ Zelenkoýi 4' mÍsto' Matěj a Joseť
Bilkovi 5. míslo' sára a Fanda Dudovi 6' misto'
Všich. l .  , /úc1clněni  doJdl .  Šddto '|  J  l i  nejIepiI  n
odneslidiplomy' medaile a věcné cen}.

(Mari. Nes něrúko|á)

TRÉNINKY ŽAcTvA
PoKRAČUJÍ Do KoNcE
ČERVNA, NoVÁ
SEZÓNA PRo vĚTŠ|NU
HRÁČŮ ZAčNE
KoNcEM SRPNÁ NA
KEMPU sToLNÍHo TENIsU
V RASPENAVĚ. V ZÁŘÍ JIŽ oPĚT
ZAČNoU PRÁvIDELNÉ TRÉNINKY Á
REGroNÁLNi soUTĚŽE.

Kraiské soutěže
SJ'ěřenti paní Nesněrnkoýé x odtlíIu s|ol|'iho tenbu se i letos zúčas,nili několik!ž souÍěží na *rujs*é ú.oýní Jědndto se o
Kt&jský pqhlir lru!|'|eý' Krujskj poh|tjedno iýci n pět K.lljskjch bodowcích t Ínújů.

V n.isledující |ahulce j.z ýiděí'jlk si ýedIL

]\Í|adši Žáci

starší Žáci

PÓčet\ ta . tů Průměrnéuňbtěn i

Zralik lvan 1996
iačik Jan 1998

9 - t l \4iŽenko Milan 2  31 -38
t7-21 l 8

Vybíra]Jan ]994 2) 29
\  )b iÍa| Manin |9q5 26,3l
DruŽstvo (MiŽenko M''
Dvořák M'' vybira| J')

Dvořák MaÍt in l99 l

t 6 - 19
Vybiral Martin 1995

Zralik lvan 1996
iačik Jan l998

DruŽývo (VYbíra lJ ' .
V}bíral M.'Zla|ík l')

l4-11



MAJOVY TIJRNAJ

V sobotu 16' 5' 2009 uspořádal náš oddíl Máiový tuřnai
Dro žactvo a dorost' Turnaje se zúčastnilo l6 Žáků' z1oho
9 mladšich a 7 staršich' Doroýenci nepřišli. a tak Se
soutěŽilo nejen ve dvouhrách' ale jv€ čq/řhrách. Na
všechny hráče čekal} s|adké odměny od Městského úřadu
a pro nejlepší medaile od pana Vybírala, diplomy od pani
Zrálíkové a pani Polákové a věcné ceny od sK Liběchov a
pani Nesměrákové' Tunaj se lfdaři] a ukázal' Že má|ne
nlddi Id ť ||o\ane JoIrI le 'I l t) .  k le iI pi: 'p-a\rem
přistLlpu k tréninku ma,jí Šanci uspět iv krajských
soutěžícb'
yýsIedk|J lurnaie:
mladŠiŽáci: l '  Ivan Zral ik

2' .]an Žiačik /oba sK Liběchov]
3' David Pekaroýič
4' .]akub Vejýoda /oba Neratovice]

starši Žáci: l Jan V}'bíral /sK Liběchov/'
2' ondřej sauer ̂ eratovice/
j' Martin VybÍal ]sK Liběchovr
'1' MaÍin Šlechta Neratovice]

Výsledky čt}řher: l' M' Zuskin.o. Sauer ,Neratovice/
2' J' V"vbíral- I' Zm1ík /Liběchov/
3' M' slecbta - D' Pekarovič

/Neratovice/
'l' M' V]bÍa| ' J. Ziačik /Liběchov/

(t| dťi e Ne s n1ě ró koý ó'.ío l a n dd,ka Zral í koú)

@
PRlsTÁv vor'NtcH

ínoI'RA
KOTVA
L|BÍcHov

slGUTsKÁ ěilxosT
v PBvtíil PoL0LETí RoÍU 2009
Pravide|ně kaŽdou sobotu dopo|edn€ máme schůzku. Jednou i
s př€spáním v klubovně. Zúěástnili jsme se okresního kola Svojsikova
závodu' který se sk|ádá z plnění skautských znalosti. Umístili isme se
na čtvrtém místě. využili jsme též pozvání na Lipové slavnosti
v J€Šovicích! kd€ se nám program lfuil. Děti si zsskíkaly
v nalukovacim hradu' zastříl €ly ze vzduchovky' hrály petanque.
Podíle|y se též Ia zasazeni prvé lipy budoucí lipové al€j €.
v}vrcho|€ním by|a naše účast na Navigámu. Jedtrá se o setkání
vodnícb skautů naší republiky se zahraniční účastí. Toto setkriní se
Loná každé |ř i  rok}. Letos jsme se scš|i v České ská|ic i  na rodni
nádřži Rozkoš. ce|kem tam bylo 1085 účastnÍků. zciziny přiieli
skauti ze s|ovenska, Polska, Ukraiiny, Běloruská a Holandska. Až na
chladné počasí se Navigámus zdařil. v současné době se připravuieme
ná letní tábor v Seči.

MĚLNlcKÁ KANcELÁŘ zAHR. FlRMY

sPoLUPRAGovNíKY
Do oBcHoDNíHo oDDĚLENi.

Požadujeme sŠ, Pc, čistý RT,
nabízíme rych|ý kariérní růst

a firemní benefity.

Kontakt 724 689 540 - M. Stok|asová.

HLEDÁ scHoPNÉ
PLoŠNÁ INZERCE v LIBĚcHovsKÉM

ZPRAVODAJI

Á.4 300,- Kč
A5 150,. Kč
A6 75,- Kč
Á.7 3z50 Kč

ZADÁNÍ INZERÁTU NA

ADRESE juhasŽovaa@seznm..z

NEBo vKANCELÁŘI MÚ

LIBĚcHov'

PLATBY V HOTOVOSTI

v PoKLADNĚ NA MĚsTsKÉM

ÚŘADU LIBĚcHov.

I



SIPKY 1IA FORMA]ICE
Ne' nebojte se. nechystám se tady opět lypočitávat
úspěchy Šipkařů z Formanky za poslednÍch 12 let.
chci.ien k.átce popsat a áodnoti1 sezónu 2008-2009'
Formani A Liběcbov začali sezónu ve1mi dobře a po
několika kolech dokonce vedli l' ligu' Ke konci
zák]adni části uŽ to a]e tak slavně n€pokračovalo'
šipky litaly o kousek vedle' a po základni části zroho
bylo 6' mís1o a nadstavbová skupina o udrŽeni' Tu
..áčko.. v pohodě zvlád|o a bez probléÍnů se v l. lize

Fomani B Liběchov s velk'm náskokem vyhráIi
základni část 2' ligy a pos1oupi1j do skupiny o postup
do ]. |igy. Ve finálové skupině se tolik n€daři]o' ale
náskok ze základní část; stačil. bylo z toho 2' místo ve
druhé lize a postup do l' ligy. TakŽe v sezóně 2009.
20l0 se Fonnanka můŽe těšit na pNoligové derby'
Da|ší událosli sezóny byl jiŽ ]2' řočnik Vánočního
tumaje' seš1o se ] l párů' velmi s]uŠná účast ZvÍtězila
a pohár' medaile a ceny za první misto si odn€ýa
dvojice Petr Bílek s Radkem Chudobou'
Po skončení |jgy jsme se zúčastníli Letni 1igy. ve které hrá]o ]28 týmů zcelýcb sevemÍch Čech a v základni skupině Se
setkávaji druŽstva b€z rozdí|u Ugové přislušnosti. Letni lig/ se Úohou účastnit i neregistrovani hníči. Ve Formance jsme
postavili dvě druŽstva' Jedno. sloŽené zvětŠi části z neregis|rovaných hráčů. bojovalo aŽ do posledniho zápasu o postup ze
skupiny' Druhé' složené jen z registrovaných. postoupilo aŽ do finálové části' mezi 32 nejlepŠích týrnů' Tam, poj€dné výhře a
dvou přohrách. byldalŠí poýup nad naše sily. Přeýo dělené ]7té aŽ 24té místo.ozhodně není neúspěch.
Tak |oje tak vše o uplynulé sezóně a drŽte nám palce' ať nám 1o v té následujíci litá tam' kam my chceme.

Jiří Kutín' Fomani Liběchaý

P,s':JešÉ závčrcm solpiskr obou družstev v selÓně 2008.2009:
|..onnani.'A. Liběcho!: Dvorský Páv€| -kapitán. Pokoíný Jos€f, Juhász cábor, HrušoÝský Paýe|' P|os Jiří, Květ Radek. Květ MaÚin
Formani ..l].. l-ibčchov: Bilek Petr. L?pitán' stibůřek P€tr' Kulíí Jiří, Ktd€řábekPaýe|, FraněkJaroslav. Hainc $|iřoíaÝ

AillGTA PRo oBčAilY LBřGHoUA A JEš0VE

Vážení snoluoběané.
vzh|edem ktomu, že zpÍacoýávám ''program rozvoje města Liběchov. Úakási kuchařka pro

systematický budoucí rozvoj Liběchova)' potřebova| bych Vaši spolupráci při shromažd,ování podk|adů
k Vypracování tohoto úko|u- zároveň tímto projevíte v|astní názor, ktený bude moŽno zapracovat ido
připravovaného materiá|u' Tato práce bude konzu|tována s odborníky z oboru regioná|ního rozvoje a na
zák|adě uzavřené dohody tento strategický dokument pro rozvoj města nebude stát rozpočet žádné finanční
prostředky oproii běŽné praxi V případě os|ovení osob, které toto zpracováVají jako formu podnikate|ské
aktivity.

Vyp|něný dotazník prosím odevzdejte na Městském úřadě, v papírnictví nebo zaš|ete na níže
uVedený e.mai|.
Pokud máte k tématu jakéko|iv otázky' další názory, připomínky či nápady' uveďte je zde písemně' nebo
napište na e-maiI pro tento účeI zřízený| post|'Iibechov@seznam.cz (samozřejmě na otázky stačí
odpovědět zde s uvedením čís|a otázky a připojit odpověd,)'

odpovědi na anketniotázkv odevzdeite čizaš|ete neipozděii do konce srpna 2oo9'
Tato anketa je anonymní, a|e pokud uvedete své jméno (třeba V případě zájmu o prob|ematiku)' nebude
nikde prezentováno. kdo konk|étně na anketu odpovída| a co v odpovědích uveo|'



otázky:

1 ' Jak jste spokojen/a s Životem V Liběchově?

2' co Vám V našem městě chybÍ?

3' Jakjste spokojen/a s dopravnísituacíve městě (hustota provozu' '.')?

4' Jak Vám vyhovuje dopravní obs|užnost (čétnost a kva|ita)?

5' Vyhovuje Vám úroveň s|uŽeb a struktura obchodní sítě v našem městě?

6' sledujete a vyuŽíVáte www stránky města?

7' Koná se pod|e Vás V Liběchově dostatek ku|tu|ních akcí?

8' co byste vé městě změni|/a?

9' VyuŽíVáte automatické zasí|ánÍzpíáv z městského úřadu?

1o. VadIVám' Žejé Liběchov městem? Pokud ano' proč?

11' Je Pod|e Vás Vé městě dost mÍsta pro sportovnÍVyŽitÍ?

12. VyuŽiváte v mÍstě s|uŽby (Ško|ství. zdravotnictví' ostatnÍ s|uŽby)?

13. Vyhovuje Vám současná úroveň tříděnÍ odpadů?

14' Dojiždíte za prací či pÍacujeté v místě (Liběchov. do 1o km. do 25 km, do 50 km' nad 50 km)?

15' Zdé uvedte případná témata' náméty a nápady' na ktéé jsém se V otázkách neptala pok|ádáte jé za důležité'

DěkujiVám všem za spo|upíácia pÍojevené názory

10

Stanislav Postl



ďešovlcrÝ Foscu

Lipové slavnosti
V pátek a sobotu ]9' a 20. 5. 2009 proběhly v JeŠovicich Lipové s]avnos1j
Ýěnované 200' \iročí zasazení ješovické lipy' Slavnostní zahájení se
uskulečnilo pod Lipou ,.os1avenkyni..' která by1a ktéto přileŽitosti
Bzdobená ptáčky a s|uníčky (práce Žáků Zs Liběcbov)' Pakjsme zasadili
v,v.ročni 1ípu na mistě. kde bude začínat lipové stromořadi' které na podzim
v]'sadi CHKo Kokoří]sko. Kolem l5 hodiny se vŠichni přesunuli na hřiŠtě.
kde začala soutěŽ JeŠovjcký koláček (ukizk), kuchařského umění
ješovických dam zmizely během deseti minut). Dětj si mohly zastřílet ze
Vzduchovk} a aŽ do 19 hodin b)rl k dispozici skákaci h.ad. Po setměni jsme
mě1i .ieště moŽnost shlédnout ohňovou show' Z důVodu špatné vidite1nos1i
'e bohLX |ť .oh|o J.kLlec1 l  1\é/da\|e po.?oro\an|'
Součáýí oslav by1a také \.ýstava věnovaná Ješovicím nazvaná ,'Ješovice
tiché a zasněné v lesni kráse..' Během dvou dnů.ji shléd|o 8] návšiěvníků
(34 občané Ješovic.49 osratni). Jako suvenýr si kaŽdý odnesl dřevěný
emblén s lípou opatřený magnetem, kteď .jsme s děrmi qráběli v rámci
rukoděIných odpolední'
Ce1é slavnosti prováze]a přijemná atmosféra a doufáme. Že se v dalŠich
letech podaři uskutečnit podobná milá setkání' Na závěr by organizároři íádi
poděkovali Městskému úřadu v Liběchově za poskytnuti peněz na zapůjčeni
skákaciho hradu' NejvětŠi poděkováni ovšem patři těm. kt€ří zdarma a ve
svém volném čase pomáha|i s přípravou výsta'y a oslav'
Perlička na záVěÍ. bohuŽel negativní: ozdobená lipa qdÍŽela pouhých pět
dni. mistni vandalo!é neměli nic lepŠího na práci neŽ celou \"ýzdobu

JEŠovIcKÁ LiPA (l9J6)

le31o [0h |,!ad'ka zúlíkaýó)
z{sÁzrNÍ \"ýRočM LÍPY sTŘÍLENi zE vzDÚcllo!k1'

Cesta kolem světa
yýboíu.6. čeÍý a .odpolerlne se usk tečnil ý.Iešoýicích
DLls^| DL\ s \ÁzyL 'u CEsr!  KOLEM s|Éra'  DP, i
dos|ab esíoýní pos se sýýn jnénen a proces|oýab ýšethnv
ko |inený, kde Plnib ňztlě úkol! (e|ken l9)' Ndlklttkou:
I AJrice sfurýěU Plnnid! a naýlékat! si zkoráIků náÍaftk],,
ý Asii přemisťoýau ponoci j{kInith hillek l.o|álk],,
ý Au,tÍ.ilii skákab ý p! i, ý SeýeÍní Áme|i]:e hle.lau ý písku
Pokh I oje|i n.reo na diýlkén (= houpocín) kot||.

Počas{ naših cestoýatelů, příIiš nepřáIo, alc naštěstí ýě|šina
dě|í .lořílzila d0 cíl. dříýe, než se pořllÍlně mq|š.lo' Dě|i
odchdzelr Ílo|fiů sp,kíieni, nejenže něb, rddost ze h|r, naýk
dostal! i množ,lý{ odněn, za které blchom chtěli poděkoýdÍ
ýšen, kÍeři na ně přispěli: Městskj úřad ý Liběchoýě,
RěIoub^Uýi, Glo?\\Ioýi. Honol^d J', ^fu G', Piljdd B., ŘehaA
T', sblúa od ,,yi.lte'. í] Paní žiýčákoý|i (cukrnÍna
ý Liběchoýě). Nakonec bj ořg!,|'i.ábři |ádi poděkoýali za
pomoc při příprdyě a rcalizaci ílětského dhe nd'Iedujicín
n.linám: Bělqubkoýi, Gfuessloýi, Innemannoýi, K6aloýi,
Ku|áčoýi, Polókoýi a Rehákoýi.

(|.kt|kd Zrdlíkafú)

l 1



vvhodnoceni soutěže JešovicH koláček

soulěŽe \e zúčast i |o l l  vzořkú, které se hodnot i |\  Známkou l  l0
( l= n ic  moc'  lo- ' .vrcho] kuI inářství. . . .  mana ncbeská.)
A jak Vše dopadIo?
Pnnněr hodnocenjv ice neŽ 9:
p' Groesslo!á. p. Běloubková. p Kutáčoýá
P4]!]!! hodnocen j v rczmezí7.9:
p' ZraIiková. p' Poláko!á. p' Kasabvá p' Poláko\'á. p' lDnemannová'
p '  C ič|nanco!á.  p.  Mi iatská.  p '  Vondá|ová

Přelládab hodnoccni větší néž 7 a to tcdy znanená, že všcchny
koláče bJ"1r \!tečné a vítčzkami s€ stáýají všechnv kuchařky' kteró
př ines|y ÝZork] svého uměnÍ.
Z|!jínd]DsÍi: Puni Bě]auhkaýá .i\kdl.j iohodDaceni 12

Pú,í Po/úkoi| obětd],é LPekla 2 y:orky

!Ar Z4iÍmavosti o mléce a čokoládě

V pá lek 26.  6 '  2009. isme se napos led} seŠ]i  před letn imi prázdninami na
prcdDášce z cyk lu Zaiímalost i  vědy a techniky 2009'
Té|ná byIo s]adké a !Šcch l8 posIuchaČij  mčlo moŽnost ivzork} čokolád

Ch1Čla bych ještě ]ednou poděkovat Ing' JoseÍil .|anáčkovi Za za,jímavou
přednášku a poutavý !ýklad
Da|šipřednáška budc posIedni  pátek !  Září .  opělod l7.30 hod'

Il'laďk lrd|íkoýn)

7-.r-\

uzÁvĚnxl pŘÍŠrÍHo čÍst'n LIsĚcnovsKÉuo zpru.voo,l.ll:
st oe lo. zÁRi zoos

Příspěvky á obrazové pří|ohy (v mininálním rozlišéní 300 dpi tj. 1200 x tó00 obřazoýých bodů)
možno zasí|at na €-mai| juhaszovaa.dseznam.cz' Nevyžádané příspěvky sc ncrraccjr.

t Liběchovský zpravodaj / číslo r€gistrace: MK ČR tr l068t r vydóvá; zastupit€lstvo rněsla Liběchov . Ič: 237019 r

Náklad 400 ks _zdařmá t Toto čislo n€přoš|o odboťnou j azykovou úpravou. t

12



ffe,qnwa
't 

l.teAouska' yar:t "i 3 
4h,t;L 

r..iotuL (r-*! /,;b/.a. !/,,,a',!, r.a,q C/,,:eo-t)

Db"!lď 
-.1,,Ú/2a ,a"u2o) ,,.:, -"t-/ ,,..' *- 3l'-y ,-.y"!:1 /'.-.!l-.,-7'F.

t ' ' '* '*"'
/.a 

-, 1 fu, .|é /.:, 
- / i./,'" ž/@,,e,,"i "a.

9. .l"",-*,; ,,:/e"ysl"i ral"" /,+J óx1," bÚi"? Pď/..rac-?'-l *l.l.lle-", '!-"/,""' * .,s.i.,..,:../".

;p, l, l"lr., Lxll, 
7,+,.š"e/":/ /,}i;1.",'//,., lc7ci1a:'!r"; ý 1??ecl ,.4l +g !!--l.. +1/'?E-

;", 
"1.a,""!e1 

l//.9r z /t/ěl"ll' "L i|.',2 /.a/a,2 /. /,4.! ť;,,rz 1r,..-,e,. . ,.Ó"'" ,7/.1.,'ó:

t,:' slu.t,,:' ;. /,3:;-:e2- e'.t/"ac/!d

"Í;,i,tý" /'+r !}J/áť.: /-Ls!LL,!,y/} i;1!1!!:1a,..e. O1c.:' ť',,.^,.) l !-,r-.:, ů e-e:,".lej2,

,i:1,,.,: 
r|' 

'/':o::..:::''"/"' L./,/:," La,-;1.!.,aa3i::,. /-:.-.: ť y.:..j.'.i:,,c.".',

,"-t/1 o!ž.,L., nb,!,', ;/, '" jZ't",l.. 
,.,.z" i..|t "l'..,,,",.l. *:,:.a,...l} )2-.."...z. B,t. -,

.žl,.-ié." 

,., 
22e'1L ža/-L,:e/La nr"éš, ,1l le:.,t... I-ée / 32ze,.eŽL L Qa,.z."." ' JZ 

s7.l" 
.;

nil;".Ei1 f,.i,!.,!,"n1, s,1/4l1,n!feh,;ta1. /,é"11e;, 2aé. -;.L.":,1/1; .-1""e,", -',

'7,"xt"d""tl 0/'/la llll V,+.t./ a.e 2. itzet- /q)"s ie.t.let .lá,a la*..t@bcÁn'./g ty' 7- .l,.

l 7 
al-",;,l..; clr!.,.1- 

",*3. éí1^ hd:..klsz, ěL.12 !.1.z2,a 2-,,,.|z.. .. ,..
",,-c" 

cčt l /ez122 7?an '}!.Le,.- , ,.1e2"a?h: a ó/ l?-a.,.., r,'ď...ér./.-:2.4: ,", * lrn"
b1/L .te/-e-, p"a.1.U 2} t.r!.aa@ahe" t tsc!/.r@le. .Z1 2ahft"'ě" .aac r. 

ť/.1.l-

.,z 
.l e.-!..ÁaiL/

./..eČ/':2a1.... Č1?

tl.. * --"k.:"z/bt 'v.1-bL ' ,'. 9é'?7 .'/:4.L,/až.1.? /e.é,e'/pc.z;. 
? 

-f
Je-.,b 1e ), " 

*e2+ t""t'Z

a/""..1 sL.n. .1.Óra?Zl:,?,b/. na'!b', ??/'2,.z2L 1 /5' ó.22,".L
+a:,,,!:á-t. a /,Pr?9l/zce 

r?ž4| r',z"./.,".3la- z-é- -".
sL--z>sl2a/e1e:4z á"

2)2e 
"6 

2 *ez..a Á.-i

- !.u/*,"" /.1rab.ue. 
.1za1... s ldl731', / ,.c' 2.á./.a 17?.zzz ž: b'/2/"a

'/+' '"" !c\)/ r..l r-..1ž>--' 
y.,Lzt<z ' .Z /?... 4,,...;n ó7Lz ,'..s- *Ž3? a -,.,2. h,.z

hi/es1.,c,.1 . . ,| .  t1||q., . . ,z. .". ,  s1.. '? '  " ' -- .- ,  '"  } z- -. . , .--.  .-  .Ž.z-".:; *,, . ,  .1.

"'1"t; -7",r"-.t""', ,Ltnz.t',- :- ':"i- 
o.-;=, 

,?, .: :!.-.--ct*/q '21-t-:

:P|'cJ;e.lt. /,fu|/ 
iL 

L1/fz.L/l/..L/.-:,,s,!/.,,.,,:*3-:,.?Z"!;2:,?2lč.''..!.,,/,,/L3/L!l1,..

bcťr," !Ú/L/ .,.1š/.7a č//ze /, ,2.4! -,'..|.*.'" á/,*1.:,,27,.e.2e,9z.', +"+ L-.-.l-

/t/,u t/

; l

L:r;,.
l#,'.ilš



Mrjradttt .//řelěli,1:ó?a qb usl.leč-eía *e"1e,.z"; //;.a<'r21 9*"e 41"i.š1; z./"|-s';/ šé 41lí,

Pdle! déé".n,; a ý'..éfu šL.l )e 1r"a4. Ólée/ !./z./,!za?J d Š%.,-Ad ae:1*

l;-. *e/a. h./.'@,, /er/*l. a; +".é, lev"re t,/hďr. h-r..|l- .l:;"- 3,""1-, á7/ "la'

*-ary;,- hď staé1; ro.l;h:. 4!"".- 
El ",'{.te. L^k..í;| ele11,.ek1,ai ta,-.L

fu a rcz.azé@; ó/1 +ž* @ bčéfl-L/' A-.|.,'.;.L' ?"". ,"li""t. *,,'"
rd]"Št!; 

P,LJ ék?lbfu ŽÍ/..!a,El fui,.ch: Šl, 
"fu 

z4.!|h/ .+-asf.,.
,",1" š"21u' 2'!.-'-, *.-".",*l- ll.fu 1.,/".é11lÍ é/l" A.d.,.'

?L. 
shala A a/".ba,,.,: ';,afČ,! l,ď!.'c

fuclu:l'1 &l*, :l*zl,,e 
"lxt.7Ě*./sk:- 

', ?,.,t, a- 1"z"zl,* a .z..bde"a .b ěz/ěl1; +,7," ?,.a1é,7
l :.: : "r f ,r " ('::T : ; ;",' -' :. :.,,: t "r_ Z!':; - ":.: : -- -' " " :.::,: -:S : : ". :oee|o* ' 21Í,,"i""z! sl."'.'".JžD^ 4.,l-",! 'ťz.i,.ů,-' tl.;.Z".,.": 8z.zuiL".na;, *,lz.e}.,9?a&' "uÍ3le.kl ŠLauL Jl,a Jt.

' '..."lt,"zl 5ž:ild Ž ^1; óe.č}'O!?'

ťn;;:;:,";.;;;::*,"lÁzl"|-,b, s"é1.Gl. sl*"Če t.n./1a 2 /.Li1Eč/zL,/Ú t9Lluzne'}a z,s/a-z ez.a,!sl",.1c r.z''í .'_- ' 
, ,

)ai]":'!ers!iL,e-1e..lczšlt. '/;r."eb2e1, č,.e a 1e"!-a /q4J ž.r'e é,/a /tž. zs tž/sle*..ll

e &1nt uéaAeÁ qlafu' Š/1aDtée 
/) 

..-L/e'@ + ó/L1,- .Q*"JJ.-Lzt",,,* t,4, 
'/, **'

!,."tt-, 9lÓr dalťoÚl/,!'cl n.sižú, ]-" zs, ů*.a Še lÚ,aL *1,"., /"l e-*.z. ta F;.,ld>.na'?.
et ě/enŽ, 4." n."/ - lde /94s če1/e)L a/o.ze/.",.
qor',:,/..aalt l-,,o,,e: Ž!e4 ,-e"1 b,#. q'k /3L-',.",.. l'*.) /..ď".-.

", 
t,t.",t,...1 "t..zv n,4t.u." '/'.ézě. - 2n.al'la s z ,-.'-' ?4.;- !, *,,J....

-.t*^",.-.. Z1,e áz"e,,. L ;1;

fuzL}. 3 !-r');?.Í. *".ž) a.l ,Ó l|:etža.é/eLé/r.. šale, ťaa y/Lk é1e;! ť?

/
) . aď . .  Š!  . n  ' ? . . a | - L .  

?  ea1  . a . r a -, / ,
,=Šý;+ri 

=;.. 
tul/ .lťe?"/ ; P4.čž!i1 .!..'l él/l t.*í1l .. ..;."."!": -t.' '.-"l-

#s. qr"J", a"!B ósll L*.,.;. -"ťú/ a" ,,|Á,/ -"7 a, . "1 . -b , .  ab" . : . !  , .  J Ó  . ' . . . . .  ,9*J ,

.;..r'-"f"- ./ó",- - l;éď./.obč +l ,-l," all-',a,"r"", ! tL;l. .!/

DtlsL,j rlono n,a;t,t.- .lďfuJta d,e ]a l/e,]1a lgaé ó!1 hL ?/;./1,o,1a o,.,-.. )ť,.,,t s/*"/,?| 2.,,"--
t a , . ! ' e - . a v 5 ( i ' a - a n c . i , r l t n . ť Ú r c c e J Ž t č / a Ú d . 6 g c A a ň , Č : , , l " , . . , , , | 3 Ý ě , } : ; l , J l : i

,2;d"!,kr'"1 
lt!L.bA. fu|-oé!.2 l",/-.:l" ,,tL"t.-t. r,,i"/.1-),, 1"b"."L-".".t ěf 2h ú,a/. ci, 7é,

*!,./,,.ť",,.)l id.:!.,,. '. & ' /. '-s 1,"",.s,L|,c L sli/,".bL les.i


